OR.0002.5.2015  

PROTOKÓŁ NR  XIV/2015
z przebiegu obrad XIV Sesji Rady Miejskiej w Drobinie
w kadencji 2014-2018 
odbytej w dniu 29 października 2015 r.

Czas trwania sesji Rady Miejskiej w Drobinie: 11.05 – 15.30.
Miejsce obrad sesji: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Drobin, ul. Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin.

W obradach Sesji Rady Miejskiej w Drobinie uczestniczyło: 15 radnych na ustawowy skład Rady 15, co stanowi 100 %.
Poza radnymi w sesji uczestniczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Drobin Andrzej Samoraj,  Skarbnik Miasta i Gminy Drobin Hubert Luśniewski, Sekretarz Miasta i Gminy Drobin Piotr Jarzębowski, Kierownik Referatu Oświaty Roman Żuk, Pani Maria Stempska Inspektor ds. planowania przestrzennego, pani Agnieszka Słaba Inspektor ds. Pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych, Radca Prawny Urzędu Jarosław Szumański, dyrektorzy placówek oświatowych z terenu miasta i gminy Drobin, sołtysi wsi i przewodniczący osiedli. 
Listy obecności stanowią kolejno załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu.

Porządek obrad:
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad.
3.Przyjęcie protokołu Nr XII/2015 z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r. i Nr XIII/2015 z obrad XIII Sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 08 października 2015 r.
4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z działalności międzysesyjnej.
5. Interpelacje radnych.
6. Wnioski i zapytania uczestników sesji.
7. Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje i zapytania radnych i uczestników sesji.
8. Podjęcie Uchwał Rady Miejskiej w Drobinie:
1) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Drobin na 2016 rok na realizację projektu pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.
2) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie upoważnienia Burmistrza do zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin.
3) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Płocku.
4) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 31, położonej w Drobinie  w trybie bezprzetargowym.
5) Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i przedłużenie  umowy dzierżawy części działki o numerze ewidencyjnym 458 położonej w Drobinie w trybie bezprzetargowym.
6) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławnika do sądu powszechnego.
7) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyboru ławnika na kadencję 2016 – 2019.
8) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w spawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025.
9) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Budżetową na rok 2015 Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 roku.
10) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia średniej ceny drewna przyjętej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 2016 rok.
11) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 rok.
12) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie określenia stawek dziennej opłaty targowej na targowiskach na terenie Miasta i Gminy Drobin na 2016 rok.
13) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok oraz wprowadzenia zwolnień od tego podatku na 2016.
14) Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie uchwalenia stawek podatku od środków transportowych na 2016 rok.
15) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Drobinie i nadania jej Statutu.
9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015.
10. Zapoznanie z protokołem Nr 4/2015 Komisji Rewizyjnej z kontroli projekt pn. „Modernizacja przestrzeni publicznej  w mieście Drobin etap III”.
11. Analiza z danych zawartych w oświadczeniach majątkowych, Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, Przewodniczącego Rady Miejskiej, radnych, kierowników referatów oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Drobin.
12. Oświadczenia i komunikaty.


Obradom sesji przewodniczył
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie Marcin Fronczak


Przebieg obrad


Do  punktu 1-go obrad:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie – otworzył XIV sesję Rady Miejskiej w Drobinie w kadencji 2014-2018 wypowiadając słowa: „Otwieram XIV sesję Rady Miejskiej w Drobinie”, a następnie stwierdził prawomocność obrad do podejmowania uchwał.

Do punktu 2-go obrad:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie – zapoznał radnych z porządkiem obrad i prosił o zgłaszanie uwag.

Radny Mariusz Lewicki – zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. przeprowadzenia przez Komisje Rewizyjną kontroli Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drobinie poprzez wydłużenie terminu do 31 grudnia 2015 roku.

Przewodniczący obrad – zarządził głosowanie.
Głosowanie za przyjęciem wniosku radnego Mariusza Lewickiego

„za” – 13 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 13 obecnych podczas głosowania (nieobecni radni: Makomaski i Bucior). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Wniosek zgłoszony przez radnego Mariusza Lewickiego został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o dodatkowy projekt uchwały w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie. Następnie zarządził przegłosowanie wniosku.

Głosowanie za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Marcina Fronczak

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Wniosek zgłoszony przez Przewodniczącego Rady Miejskiej został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o dodatkowy projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy miastem i gmina Drobin, a Spółdzielnią Osób Prawnych Centrum Usług Środowiskowych w Słupnie na prowadzenie Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie. Następnie zarządził głosowanie.
 
Głosowanie za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Marcina Fronczak

„za” – 3 radnych
„przeciw” – 10 radnych
„wstrzymuję się” – 1 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Wniosek zgłoszony przez Przewodniczącego Rady Miejskiej został odrzucony.

Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o dodatkowy projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie i poddał swój wniosek pod głosowanie.

Głosowanie za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Marcina Fronczak

„za” – 12 radnych
„przeciw” – 2 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Wniosek został przyjęty większością głosów „za”.


Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia stawek dziennej opłaty targowej na targowiskach na terenie miasta i gminy Dobin na rok 2016 i zarządził głosowanie.

Głosowanie za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Marcina Fronczak

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Wniosek został przyjęty
 Projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad sesji.

Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości na 2016 r. oraz wprowadzenia zwolnień od tego podatku i zarządził głosowanie. 

Głosowanie za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Marcina Fronczak

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Wniosek został przyjęty
 Projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad sesji.

 Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia stawek podatku od środków transportowych na 2016 rok.

Głosowanie za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Marcina Fronczak

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Wniosek został przyjęty. Projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad sesji.

Przewodniczący obrad – zarządził glosowanie za przyjęciem porządku obrad po dokonanych zmianach. 

Głosowanie:
„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Porządek obrad po dokonanej zmianie przedstawia się następująco:
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad.
3.Przyjęcie protokołu Nr XII/2015 z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r. i Nr XIII/2015 z obrad XIII Sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 08 października 2015 r.
4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z działalności międzysesyjnej.
5. Interpelacje radnych.
6. Wnioski i zapytania uczestników sesji.
7. Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje i zapytania radnych i uczestników sesji.
8. Podjęcie Uchwał Rady Miejskiej w Drobinie:
1) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Drobin na 2016 rok na realizację projektu pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.
2) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie upoważnienia Burmistrza do zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin.
3) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Płocku.
4) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 31, położonej w Drobinie  w trybie bezprzetargowym.
5) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i przedłużenie  umowy dzierżawy części działki o numerze ewidencyjnym 458 położonej w Drobinie w trybie bezprzetargowym.
6) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławnika do sądu powszechnego.
7) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyboru ławnika na kadencję 2016 – 2019.
8) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w spawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025.
9) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Budżetową na rok 2015 Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 roku.
10) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia średniej ceny drewna przyjętej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 2016 rok.
11) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 rok.
12) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Drobinie i nadania jej Statutu.
13) uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie przeprowadzenia kontroli w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drobinie. 
14) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie.
15) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie
9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015.
10. Zapoznanie z protokołem Nr 4/2015 Komisji Rewizyjnej z kontroli projekt pn. „Modernizacja przestrzeni publicznej  w mieście Drobin etap III”.
11. Analiza z danych zawartych w oświadczeniach majątkowych, Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, Przewodniczącego Rady Miejskiej, radnych, kierowników referatów oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Drobin.
12. Oświadczenia i komunikaty.

Do punktu 3-go obrad:

Przewodniczący obrad – zapoznał z kolejnym punktem obrad – przyjęcie protokołu Nr XII/2015 z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r. i Nr XIII/2015 z obrad XIII Sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 08 października 2015 r.

Nie zgłoszono uwag do ww. protokołów.

Głosowanie za przyjęciem protokołu Nr XII/2015 z dnia 03 września 2015 r.

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Protokół Nr XII/2015  z 03 września 2015 r. został przyjęty jednogłośnie.


Głosowanie za przyjęciem protokołu Nr XIII/2015 z dnia 08 października 2015 r.

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Makomaski). Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Protokół Nr XIII/2015  z 08 października 2015 r. został przyjęty jednogłośnie.

Do punktu 4-go obrad:

Przewodniczący obrad – poprosił p. Burmistrza Miasta i Gminy Drobin o przedstawienie sprawozdania ze swojej działalności międzysesyjnej.

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta i Gminy Drobin za okres od 03 września 2015 r. do 29 września 2015 r. stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Do punktu 5-go obrad:

INTERPELACJE RADNYCH

Radna Mirosława Krajewska – nawiązała do interpelacji złożonej na sesji w dniu 03 wrześni br.  Radna poinformowała, że odpowiedź na interpelację, którą otrzymała na piśmie jest niedoprecyzowana ponieważ w interpelacji stwierdzono, że p. Sławomir Fułek wyjaśnił, że lekarz ginekolog jest pracownikiem prowadzonej przez niego przychodni i to powoduje, że wizyta u lekarza o tej specjalizacji wiąże się z koniecznością zapisania do przychodni w przypadku zamiaru skorzystania z poradni nieodpłatnie. „A to jest nieprawda, ponieważ zależność służbowa ginekologa od kierownika tej przychodni nie powoduje konieczności zapisywania się do lekarza POZ-tu”. Radna podkreśliła, że ustawa o świadczeniach opieki zdrowotnej mówi, że każdy ma wolny wybór, tak lekarza pierwszego kontaktu jak i specjalisty i nie wolno zmuszać pacjentów do przepisywania się do lekarza do innej przychodni, aby skorzystać z usług lekarza specjalisty. Prosiła o doprecyzowanie odpowiedzi na zadaną interpelację. 

Radna Barbara Jankowska – zgłosiła, że po raz kolejny p. Burmistrz nic nie mówi o tym, co dzieje się w Związku Emerytów i Rencistów i w Stowarzyszeniu. Podkreśliła, że p. Burmistrz otrzymał zaproszenie, potwierdził swoją obecność i nie przyszedł. Prosiła o wznowienie pisma KONTAKT. Swoją decyzję uzasadniła tym, że koszty wydawania pisma Kontakt nie były zbyt duże, a z pisma można było dowiedzieć się wieku cennych rzeczy. Biuletyn był chętnie czytany przez mieszkańców miasta i gminy Drobin. Następną interpelację, którą zgłosiła radna było postawienie w okolicach przystanku autobusowego w Drobinie TOYTOY. Radna prosiła również o nie skreślanie budowy kotłowni miejskiej, na którą jest już opracowany projekt. Prosiła wszystkich radnych Rady Miejskiej, o podjęcie uchwały w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Drobinie.

Radny Krzysztof Mielczarek – powrócił do wniosków suszowych i prosił o podanie:
Jakie wyliczenia do tych wniosków były? Kto je w ogóle wyliczał? Na jakiej podstawie to było wyliczone? Jakie dokumenty zostały wysłane do Sądy Administracyjnego w sprawie sprawy w Chudzynie? Czy Burmistrz zamierza przyjąć wnioski do studium, czy je odrzucić? Kiedy będę pełnoprawnym członkiem komisji?

Radny Ireneusz Makomaski – podziękował p. Burmistrzowi za wykonanie przepustu w Kozłowie oraz za użyczenie koparki na drogę nr 44 w Kozłowie. 

Do punktu 6-go obrad:

WNIOSKI I ZAPYTANIA UCZESTNIKÓW SESJI

Pan Władysław Jankowski sołtys sołectwa Warszewka -  poinformował, że w miesiącu październiku 25 osób, rolników z terenu miasta i gminy Drobin wzięło udział w Międzynarodowej Wystawie Rolniczej w Bednarach. Serdecznie podziękował administracji Urzędu Miasta i Gminy Drobin oraz p. Burmistrzowi za zorganizowanie tego wyjazdu. Pan Jankowski podkreślił, że należy dalej to prowadzić, ponieważ efekt jest dość duży. Pozyskano informacje światowe o największych osiągnięciach oraz wzięto udział w dyskusji z Ministerstwem Rolnictwa. 

Pan Wiesław Marcinkowski sołtys sołectwa Borowo – poinformował o złożeniu podania w sprawie wysypiska i boiska w Borowie. Podanie zostało złożone już 2 miesiące temu i do chwili obecnej brak odpowiedzi. Sołtys zapytał kiedy taką odpowiedź otrzyma. 

Pani Katarzyna Kamińska sołtys sołectwa Setropie – zapytała o konkretne godziny zapalania się lamp na wsi. Pai sołtys podkreśliła, że lampy świecą się całą noc do godz. 3.00, a od godz. 4.00 mieszkańcy dojeżdżają do pracy i jest jeszcze bardzo ciemno. Prosiła o zmianę godzin zapalania i gaszenia się lamp oświetleniowych.






Do punktu 7-go obrad:

ODPOWIEDZI BURMISTRZA NA INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH 
I UCZESTNIKÓW SESJI

Na interpelację radnej Mirosławy Krajewskiej:

P. Burmistrz poinformował, że zwrócił się z zapytaniem do właściciela Przychodni ASMED Sławomira Fułka i otrzymał odpowiedź, że nie ma kontraktu z NFZET-em na świadczenie takich usług w związku z tym lekarz ginekolog jest opłacany ze środków firmy, czyli jak gdyby dodatkowe świadczenie poza kontraktem  i stwierdził, że ma prawo do tego, żeby w ten sposób namawiać pacjentów. „Taka odpowiedź uzyskaliśmy i taką odpowiedź Pani przesłaliśmy. […] Nie jesteśmy żadnym organem kontrolnym, żeby stwierdzać, czy jest to zgodne z prawdą. Jeżeli jest jakieś przekłamanie, to nie wynika to z winy Urzędu. Po prostu taka odpowiedź otrzymaliśmy”.

Na interpelację radnej Barbary Jankowskiej:

- spotkanie Emerytów i Rencistów
Odpowiedzi udzielił p. Burmistrz, który prosił, aby nie prowadzać atmosfery domniemania, „że może był” , „może nie był”. Pan Burmistrz wyjaśnił, że nie mógł wziąć udziału w tym spotkaniu z uwagi na to, ze był umówiony na spotkanie ze Starostą Płockim w sprawie drogi w Kucharach. Pan Burmistrz docenia rolę i powagę stowarzyszeń emeryckich, ale nie zawsze może wziąć w nich udział z uwagi na inne, ważne obowiązki służbowe. Na spotkanie do Związku Emerytów został oddelegowany p. Sekretarz, który wziął udział lecz nie miał możliwości powiedzenia kilku słów do zgromadzonych.
- pismo KONTAKT 
W związku z niedoszacowaniem budżetu została podjęta decyzja o zawieszeniu działalności pisma KONTAKT. „Jeżeli znajdą się środki, żeby realizować to zadanie, jest jak najbardziej za.” Pan Burmistrz podkreślił, że niezbędne informacje, ważne informacje znajdują się na stronie internetowej Urzędu. 
- postawienie TOYTOY koło przystanku autobusowego
„Pracujmy nad kompleksowym rozwiązaniem tego tematu, stałym, a nie prowizorycznym. […] Staramy się ten temat zrealizować, zakończyć”.
- Kotłownia
„To Państwo nadajecie kierunki jako Rada, jakie inwestycje mamy realizować. Jeżeli będzie taka wola Rady, ja jestem od tego, żeby wykonywać wolę Rady. Musi Pani pracować, żeby do tego projektu przekonać pozostałych radnych".

Na interpelację radnego Krzysztofa Mielczarka:

- wnioski suszowe
„Dane do wyliczania. Otrzymaliśmy arkusz od Wojewody Mazowieckiego tak jak wszystkie gminy, w którym mieliśmy szacować straty w każdym gospodarstwie. Dane narzucone w arkuszu kalkulacyjnym. Nasza komisja, która pracowała na ternie gminy, miała nie lada wyzwanie, ponieważ spłynęło ok. 500 wniosków suszowych.  […] Czyli 75% gospodarstw złożyło wnioski suszowe. […] Komisja rozpatrzyła wszystkie straty. Straty powyżej 30% oszacowano w 439 wnioskach, co stanowi 90% populacji, pozostałe czyli 52% nie mieściły się w tym zagadnieniu. Komisja liberalnie, w dobrych relacjach z rolnikami te wnioski realizowała. Straty pow. 30% pozwalają naszym rolnikom na uzyskanie pomocy  z tytułu suszy. Były pewne zaburzenia wynikające ze zmian interpretacji, co do niektórych zapisów tego arkusza. […]  Zmieniono nam wartości dla bydła, dla krów i dla jałówek, co wymagało od nas dużego przeanalizowania w dużej części wniosków.[…] Niebawem pieniądze spłyną do kieszeni naszych rolników”.
- dokumenty przekazane do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego odnośnie Chudzyna
Odpowiedzi udzielił Sekretarz Miasta i Gminy Drobin p. Piotr Jarzębowski. Pan Sekretarz uzupełnił wypowiedź p. Burmistrza w kwestii wydawania pisma Kontakt. Pan Sekretarz podkreślił, że tego rodzaju czasopismo ma charakter promocyjny. To nie jest pismo informacyjne. „Polityka informacyjna dociera najlepiej, kiedy używamy do tego narzędzi  internetowych. […] Kontakt to bardzo cenna idea, ale proszę pamiętać, że wydajemy najczęściej w okresie kwartalnym”. Odpowiedź odnośnie jakie dokumenty zostały przekazane do WSA odnośnie Chudzyno zostanie udzielona na piśmie. 
- odnośnie studium
Realizacja projektu studium na obszarze naszej gminy wykonywana jest przez podmiot Bartłomiej Olczak Systemy Przestrzenne s.c. Następnie p. Sekretarz przedstawił procedurę dot. studium oraz poinformował, że zostały złożone wnioski do tego studium, które Komisja Burmistrza w większości rozpatrzyła i przekazała do autoopracowania. „W większości te wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie i przekazaliśmy do tejże firmy”.
- kiedy radny będzie pełnoprawnym członkiem Komisji 
Pan Burmistrz uważa, że to pytanie winno być skierowane do Rady i nie może udzielić odpowiedzi na to pytanie, z uwagi na brak kompetencji.

Na zapytanie sołtysa sołectwa Borowo:

Odpowiedzi udzielił Sekretarz Miasta i Gminy Drobin, który poinformował, że jest to lokalna inicjatywa podziału miejscowości, czyli oddzielenia Borowa od miejscowości Maliszewko. Procedura jest bardzo złożona i polega na wyjaśnieniu, czy to jest dopuszczalne i czy jest możliwe ze względu na podział i na obręby ewidencyjne, system terytowy, system związany z GUS-em. Prosił Pana sołtysa o cierpliwość z uwagi na to, że sprawa jest bardzo złożona. „Nie ukrywam, że ten podział będzie rudny do przeprowadzenia”.  

Na zapytanie sołtys sołectwa Setropie:

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – twierdząc, że jeżeli jest taka wola mieszkańców odnośnie zmiany czasu zapalania się lamp oświetleniowych zostanie zrealizowana.

Radna Mirosława Krajewska – „Panie Burmistrzu jeżeli Urząd nie ma takich uprawnień kontrolnych, oczywiście w sprawie tego ginekologa, to niech przekaże sprawę odpowiednim organom kontrolnym bo w końcu nie wiadomo na jakiej podstawie ta poradnia funkcjonuje. […]”.

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – „zwrócimy się do odpowiednich organów, aby tę sprawę wyjaśnić”.

Radny Krzysztof Mielczarek – uważa, że powinny być brane ceny realne do wyceny wniosków i prosił, aby w przyszłości Komisja ds. suszy takich wniosków nie podpisywała. Radny uważa, że powinna być wliczana produkcja zwierzęca do spraw suszowych. Rady prosił o udzielenie odpowiedzi, które wnioski dot. studium zostały przyjęte, a które odrzucone, jak były rozpatrywane, czy pod względem merytorycznym rozpatrywane czy wioskami i gdzie można się tego dowiedzieć. 



Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – na prośbę radnego może przekazać zasady funkcjonowania i prawodawstwo w tym zakresie, które obowiązywało komisję suszową, dlaczego taka wycena, a nie inna. Pan Burmistrz podkreślił, że dane nie opierały się tylko na danych z tego roku, ale są również analizowane były lata poprzednie. Odnośnie studium zaprasza do swojego gabinetu po sesji celem wyjaśnienia.  

Przewodniczący obrad – zapytał jak porównywalnie wyglądała nasza gmina w stosunku do gmin ościennych.

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – odpowiedział, że w stosunku do gminy Bielsk wypadliśmy bardzo dobrze. W gminie Bielsk złożonych było ok. 300 wniosków suszowych, gdzie próg szacowania strat pow. 30% uzyskała nieco większa połowa rolników. Z informacji uzyskanej z Agencji z naszej giny najwięcej wniosków wpłynęło o pomoc.

Pan Wiesław Marcinkowski sołtys sołectwa Borowo – podkreślił, że nie chce przerabiać Ochotniczej Straży Pożarnej w Maliszewku. „Ale remiza jak tylko straż powstała, pobudowana była na ziemi Borowo i jak tylko chce, żeby siedziba była w Borowie. […] To samo jest z wysypiskiem i to samo z boiskiem”. 

Sekretarz Miasta i Gminy Drobin – po raz kolejny podkreślił, że jest to problem wielowątkowy. „Będzie się starali Panie sołtysie nad Pana problematyka pochylać się i ją rozwiązywać”.

Do punktu 8-go ppkt 1 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Drobin na 2016 rok na realizację projektu pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

Przewodniczący obrad – odczytał kolejny punkt obrad i poprosił p. Burmistrza o kilka słów do tego projektu uchwały. Pan Przewodniczący nadmienił, że projekt był szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji.
 
Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy drogi położonej w Kucharach o długości 1,5 km od drogi powiatowej do Centrum Buddyjskiego.

Głosowanie za podjęciem ww. uchwały

„za” – 15 radnych
„przeciw” 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/92/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Drobin na 2016 rok na realizację projektu pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.


Do punktu 8-go ppkt 2 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie upoważnienia Burmistrza do zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin


Przewodniczący obrad – odczytał kolejny punkt obrad – projekt Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie upoważnienia Burmistrza do zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin i prosił radnych o zgłaszanie uwag do przedstawionego projektu.

Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie 
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie upoważnienia Burmistrza do zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin

 „za” – 15 radnych
„przeciw” 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/93/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie upoważnienia Burmistrza do zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuchary gmina Drobin została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 3 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Płocku

Przewodniczący obrad – zapoznał radnych z kolejnym punktem obrad – z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Płocku.

Radca Prawny Urzędu – poinformował, że jest wątpliwość. W formie autopoprawki powinna być zmiana zapisu – winno być dla Powiatu Płockiego, a nie dla Starostwa Powiatowego. Swoją decyzję uzasadnił, ze jednostką samorządu terytorialnego jest Powiat, a nie Starostwo.

Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o zmianę treści ww. uchwały tj. w tytule uchwały 
zamiast wyrazów „dla Starostwa Powiatowego” zmienić na „dla Powiatu Płockiego” oraz w § 1  zmienia się zapis „udziela się z budżetu Miasta i Gminy Drobin pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego”. Następnie poddał wniosek pod głosowanie.






Głosowanie
 za przyjęciem wniosku formowalnego o zmianę treści uchwały

„za” – 15 radnych
„przeciw” 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Wniosek został przyjęty.

Głosowanie 
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Płocku

„za” – 15 radnych
„przeciw” 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/94/2015 Rady Miejskiej w Dobinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Płocku po dokonanej zmianie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 4 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 31, położonej w Drobinie  w trybie bezprzetargowym

Przewodniczący obrad – zapoznał z treścią projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 31, położonej w Drobinie  w trybie bezprzetargowym. Przewodniczący nadmienił, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. 

Radny Marek Kacprzak – zapytał odnośnie określania w uchwałach trybu przetargowego lub bezprzetargowego. Radny podkreślił, że były podejmowane uchwały, które Wojewoda zakwestionował z uwagi na to, że Rada wchodzi w kompetencje Burmistrza i w uchwałach nie można dokonać takiego zapisu. „Czy to jest właściwe sformułowanie?”.

Radca Prawny Urzędu – powołał się na art. 34 pkt 4, który mówi, że odstąpienie od przetargu wyraża Rada.

Radna Mirosława Krajewska – podkreśliła, ze dzierżawca działki zwracał się na 5lat, natomiast na komisjach została podjęta decyzja o skróceniu dzierżawy na okres 3 lat, z uwagi na to, żeby nie wchodzić w kompetencji następnej Rady. „ 3 lata będzie się kończyło 31.10.2018 r., my i tak na koniec kadencji będziemy musieli tę sprawę załatwić. Po 31 października umowa ta wygaśnie”.




Przewodniczący obrad – „to był jeden z argumentów. Jeden z argumentów był też taki, że jest to ziemia gminna, która może mieć różne przeznaczenie i nie chcemy dawać tak długiego okresu ze względu na to, żeby w razie potrzeby innego przeznaczenia tej działki, żebyśmy nie byli blokowani terminem. […] Nie był to jedyny argument o planowanego skrócenie okresu wydzierżawienia działki”. Przewodniczący zarządził głosowanie.

Głosowanie 
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 31, położonej w Drobinie  w trybie bezprzetargowym

„za” – 15 radnych
„przeciw” 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/95/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 31, położonej w Drobinie  w trybie bezprzetargowym została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 5 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i przedłużenie  umowy dzierżawy części działki o numerze ewidencyjnym 458 położonej w Drobinie w trybie bezprzetargowym


Przewodniczący obrad – zapoznał z kolejnym punktem porządku obrad – z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i przedłużenie  umowy dzierżawy części działki o numerze ewidencyjnym 458 położonej w Drobinie w trybie bezprzetargowym. Przewodniczący podkreślił, że projekt uchwały był szczegółowo omawiany na posiedzeniu komisji.

Brak uwag do przedłożonego projektu uchwały.

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i przedłużenie  umowy dzierżawy części działki o numerze ewidencyjnym 458 położonej w Drobinie w trybie bezprzetargowym

„za” - 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/96/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i przedłużenie  umowy dzierżawy części działki o numerze ewidencyjnym 458 położonej w Drobinie w trybie bezprzetargowym została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.


Do punktu 8-go ppkt 6 obrad:


Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławnika do sądu powszechnego


Przewodniczący obrad – zapoznał z kolejnym punktem obrad – z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławnika do sądu powszechnego. Prosił o zgłaszanie uwag bądź wątpliwości.

Uwag i wątpliwości nie zgłoszono.

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia regulaminu głosowania 
w wyborach ławnika do sądu powszechnego

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 1 radny
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia regulaminu głosowania 
w wyborach ławnika do sądu powszechnego została podjęta i stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 7 obrad:

Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyboru ławnika na kadencję 2016 – 2019

Przewodniczący obrad – zapoznał z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyboru ławnika na kadencję 2016 – 2019. W związku z tym p. Przewodniczący poinformował o wyborze Komisji Skrutacyjnej. Prosił o zgłaszanie kandydatów na członków do Komisji Skrutacyjnej.

Radny Henryk Jeziak – zgłosił kandydaturę radnego Adama Kłosińskiego, który wyraził zgodę. 

Radny Marek Kacprzak – zgłosił kandydaturę wiceprzewodniczącej Agnieszki Bucior, która również wyraziła zgodę.

Radny Mariusz Lewicki – zgłosił kandydaturę radnej Barbary Jankowskiej, która wyraziła zgodę.

Przewodniczący obrad – zarządził głosowanie za przyjęciem kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej w następującym składzie: Adam Kłosiński, Agnieszka Bucior, Barbara Jankowska.

Głosowanie
„za” – 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Komisja Skrutacyjna w ww. składzie została zaakceptowana przez Radę Miejską.
Przewodniczący obrad – prosił o wybranie spośród kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej Przewodniczącego Komisji. 

Radni wskazali osobę radnego Adama Kłosińskiego na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjne, który wyraził zgodę.

Przewodniczący obrad – zarządził głosowanie za przyjęciem Komisji Skrutacyjnej w nw. składzie:
Adam Kłosiński – Przewodniczący Komisji
Agnieszka Bucior – Członek Komisji
Barbara Jankowska – Członek Komisji

Głosowanie:

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 1 radny
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Komisja w ww. składzie została zaakceptowana przez Radę Miejską. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie – poinformował, że kandydatem na ławnika jest Pan Jan Krajewski, który jest jedynym kandydatem i wyraził na kandydowanie zgodę . W związku z czym poprosił radną Mirosławę Krajewską małżonkę kandydata o przybliżenie osoby Pana Jana Krajewskiego.

Głosowanie tajne.
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do rozdania kart do głosowania w wyborach na ławnika do sądu powszechnego.

Radna Mirosława Krajewska – opowiedziała w kilku zdaniach o kandydacie. Poinformowała o Jego byłej karierze zawodowej i o tym czym obecnie się zajmuje.

Radny Krzysztof Mielczarek Przewodniczący Zespołu Opiniującego kandydata na ławnika – wyjaśnił, że Zespół w składzie: Krzysztof Mielczarek, Mariusz Lewicki i Barbara Jankowska pozytywnie zaopiniował kandydaturę Pana Jana Krajewskiego na ławnika do sądu powszechnego.

Akt głosowania:
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Adam Kłosiński zgodnie z listą obecności wyczytywał radnych, którzy wrzucali kartę do głosowania do urny.
Następnie Komisja Skrutacyjna opuściła salę narad celem przeliczenia głosów i sporządzenia Protokołu z ustalenia wyników głosowania.

Radny Adam Kłosiński Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – odczytał protokół Komisji. W wyniku głosowania tajnego oddano łącznie 15 głosów: za wyborem kandydata głosowało 10 radnych, przeciw 5 radnych. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

 Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o uzupełnienie treści projektu uchwały o wpisanie nazwiska Pana Jana Krajewskiego jako stwierdzenie wyboru na ławnika Sądu Rejonowego w Sierpcu.

Głosowanie za uzupełnieniem projektu uchwały:

„za” 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 1 radny
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Projekt uchwały został uzupełniony. 

Przewodniczący obrad – zarządził głosowanie za podjęcie ww. uchwały.

Głosowanie
 za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyboru ławnika 
na kadencję 2016 – 2019

„za” 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 1 radny
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/98/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyboru ławnika na kadencję 2016 – 2019 została podjęta i stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 8 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w spawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025


Przewodniczący obrad – odczytał kolejny punkt obrad – projekt Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w spawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025.

Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w spawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025

„za” 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/99/2015 Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w spawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 9 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Budżetową na rok 2015 Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 roku

Przewodniczący obrad – odczytał kolejny punkt obrad – projekt Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Budżetową na rok 2015 Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 roku. 

Głosowanie 
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Budżetową na rok 2015 Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 roku

„za” 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/100/2015 Rady Miejskiej w Drobinie zmieniającą Uchwałę Budżetową na rok 2015 Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 roku została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 10 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia średniej ceny drewna przyjętej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 2016 rok

Przewodniczący obrad – odczytał kolejny punkt obrad – projekt Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia średniej ceny drewna przyjętej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 2016 rok. Przewodniczący poinformował, że na posiedzeniu komisji została ustalona cena drewna w kwocie 191,77 zł za 1m3. Zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały.
Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia średniej ceny drewna przyjętej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 2016 rok

„za” 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuję się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/101/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie ustalenia średniej ceny drewna przyjętej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 2016 rok została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.
Do punktu  8-go ppkt 11 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 rok

Przewodniczący obrad – odczytał kolejny punkt – projekt Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 rok. Przewodniczący poinformował, że na komisji została przyjęta cena 49,00 zł za 1dt. Prosił o zgłaszanie uwag do projektu.

Radny Krzysztof Mielczarek – „podwyższanie podatku, podczas kiedy wszystkim żyje się gorzej ze względu na suszę i na spadki dochodów. […] Szukanie pieniędzy należy zacząć od oszczędności na własnym podwórku”. Radny zadał pytanie o treści: „Ile mniej Pan wyda w tym roku na prowadzenie urzędu w stosunku do roku ubiegłego”. 

O udzielenie odpowiedzi na zapytanie radnego Mielczarka, p. Burmistrz poprosił Skarbnika Miasta i Gminy Drobin.

Skarbnik Miasta i Gminy Drobin – odpowiedział, że na sam Urząd w 2014 r. wydatkowano kwotę – 2.544.537,98 zł, w 2015 r. za trzy kwartały wydatkowano na urząd kwotę 1.925.443,38 zł, w 2015 r. zaplanowane są również inwestycje w urzędzie na kwotę 60 tys. zł. Odnośnie wynagrodzeń w 2014 r. wydano kwotę – 1.923.870 zł, w 2015 r. – 1.883.611 zł (przewidywane). Wydatki związane na opłacenie schroniska w 2014 r. - 2.818 zł, obecnie – 738 zł. Polikwidowane zostały telefony służbowe komórkowe  (jeszcze niektóre w trakcie są wypowiadane i cała procedura zakończy się na początku 2016 r.). P. Skarbnik poinformował, że w związku na uruchamianiem debetu gminy należało zapłacić do banku kwotę  50.453,49 zł. „Obecnie nie zapłaciliśmy nic i jeszcze z lokat uzyskaliśmy środki w wys. 3.648,19 zł do dnia dzisiejszego. Na oświatę na wyposażenie zostało wydatkowane w 2014 r. 559.425 zł, natomiast w 2015 r. wychodzi 322.703 zł. […] Obecnie na rachunku bankowym posiadamy środki w wysokości 1.316.000 zł, a sprawozdanie zamknęło się kwotą nadwyżki w wys. 1.432.951 zł”.

Radny Marek Kacprzak – zapytał ile udało się zaoszczędzić na dietach radnych z tytułu nieobecności radnych na sesjach i komisjach.

Przewodniczący obrad – odpowiedział, że nie jest w stanie w tej chwili odpowiedzieć na to pytanie ponieważ tego nie śledził. Następnie zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 rok do kwoty 49 za 1 dt

„za” -  11 radnych
„przeciw” – 4 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/102/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 rok została podjęta większością głosów „za” i stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.





Do punktu  8-go ppkt 12 obrad:

Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Drobinie i nadania jej Statutu


Przewodniczący obrad – odczytał kolejny punkt obrad – projekt Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Drobinie i nadania jej Statutu. Pan Przewodniczący odczytał wniosek Fundacji Dialogu Społecznego w Bielsku w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Drobinie wraz z jej statutem. Następnie poprosił Dyrektora Fundacji Pana Sławomira Wiśniewskiego o zabranie głosu.

Pan Sławomir Wiśniewski Dyrektor Fundacji Dialogu Społecznego w Bielsku – poinformował, ze na terenie naszej gminy funkcjonują 4 stowarzyszenia, które w swoim statucie i w swojej działalności mają zapisane działania na rzecz środowisk senioralnych. Poprzez Fundację Dialogu Społecznego został złożony wniosek do Ministra Pracy o grant na realizacje projektu „W drodze do Rad Seniorów na Mazowsze”. Pan dyrektor opowiedział w kilku słowach o tym projekcie oraz przybliżył cel powołania Rady Senioralnej w Drobinie prosząc Radę Miejską o podjęcie stosownej uchwały.

Przewodniczący obrad – prosił o podanie o jakie stowarzyszenia chodzi, ponieważ we wniosku jest wymienionych 5 Stowarzyszeń, a Pan dyrektor mówi o 4 Stowarzyszeniach.

Pan Sławomir Wiśniewski Dyrektor Fundacji Dialogu Społecznego w Bielsku – wymienił Stowarzyszenia: 
1. Związek Emerytów i Rencistów Drobin
2. Związek Emerytów i Rencistów Łęg
3. Związek Nauczycielstwa Polskiego Sekcja Emerytów
4. Stowarzyszenie Nasz Drobin
5. Stowarzyszenie Odnowy Wsi Niemczewo

Radny Marek Kacprzak - „świetna propozycja, optymizująca emerytów a jednocześnie dająca nam wsparcie konsultacyjne. […] Ten zapis o kadencji trzyletniej, jak jaj najbardziej jest teraz zasadny, bo by się zbiegało z końcem naszej kadencji, czyli kadencji tej Rady to już przy następnej kadencji by to kolidowało. Czy ta szczegółowość tego zapisu w tym momencie jest sensowna […]”. Radny zapytał, że w projekcie jest mowa o „mianowany przez organizację”. „Na czym miałoby polegać to mianowanie”. Radny prosił o doprecyzowanie.

Przewodniczący obrad – podkreślił, że jest to szczytny pomysł, bardzo cenna propozycja, ale proponował przenieść ten projekt uchwały na posiedzenie Komisji Oświaty w związku chociażby z tym, że są uwagi do treści Statutu.

Pan Sławomir Wiśniewski Dyrektor Fundacji Dialogu Społecznego w Bielsku – „może i słuszne uwagi. Nie ma Statutu, którego nie można byłoby zmienić w trakcie funkcjonowania”.  Pan Dyrektor podkreślił, że jest to Statut Rad Senioralnej, którego twórcy ustali takie zapisy. Prosił o podjęcie tej uchwały, aby nie odwlekać w czasie. 

Przewodniczący obrad – podkreślił, że będzie upierał się przy swojej decyzji, aby ten projekt uchwały przenieść na posiedzenie komisji celem przedyskutowania całego wniosku. 

Radny Marek Kacprzak – proponował przenieść na posiedzenie komisji, ale we współpracy z organizacjami, które są inicjatorami tego przedsięwzięcia.

Przewodniczący obrad -  zgłosił wniosek formalny o skierowanie pod obrady Komisji oświaty.

Głosowanie:

„za”  - 11 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 2 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Komisji 15 radnych.

Projekt uchwały został przeniesiony na posiedzenie komisji oświaty.

Do punktu  10-go obrad:

Zapoznanie z protokołem Nr 4/2015 Komisji Rewizyjnej z kontroli projekt pn. „Modernizacja przestrzeni publicznej  w mieście Drobin etap III”


Radny Mariusz Lewicki – odczytał protokół Nr 4/2015 Komisji Rewizyjnej z kontroli projektu pn. „Modernizacja przestrzeni publicznej  w mieście Drobin etap III”.

Uwag do przedstawionego protokołu nie zgłoszono.

Do punktu 8-go ppkt 14 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie utworzenia 
Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie

Przewodniczący obrad – zapoznał z kolejnym punktem – z projektem Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie. Prosił p. Burmistrza o kilka słów na temat tego projektu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – podkreślił, że projekt uchwały jest omawiany od dłuższego czasu na komisjach. Pan Burmistrz  chciałby uzyskać od Rady akceptację tego projektu poprzez podjęcie stosownej uchwały.

Przewodniczący obrad – poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie utworzenia 
Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 1 radny
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Uchwała Nr XIV/103/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie została podjęta i stanowi załącznik Nr 17 do protokołu.
Do punktu 8-go ppkt 15 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie

Przewodniczący obrad – zapoznał z kolejnym punktem – z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie. Prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do przedłożonego projektu uchwały.
Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący obrad – zarządził głosowanie za podjęciem uchwały w ww. sprawie. 

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie

„za” - ” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 1 radny
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/104/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Drobinie została podjęta i stanowi załącznik Nr 18 do protokołu.

Do punktu 9-go obrad:

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015

Przewodniczący obrad – przedstawił kolejny punkt porządku dzisiejszej sesji – informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015. Przewodniczący podkreślił, ze informacja była szczegółowo omówiona na posiedzeniu komisji. Następnie  poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej  o kilka słów do tego punktu obrad.

Radna Agnieszka Olęcka Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej – poinformowała, że w ubiegły wtorek odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, na którym Pan Kierownik Referatu Oświaty Pan Roman Żuk przedstawił informację z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015 w formie prezentacji. W posiedzeniu Komisji udział wzięli oprócz p. Burmistrza i członków Komisji, dyrektorzy jednostek oświatowych z terenu miasta i gminy Drobin oraz przewodniczący Rad Rodziców. Pani Przewodnicząca poinformowała również o posiedzeniu wyjazdowym Komisji Oświaty do placówek oświatowych jak również o wzięciu udziału w spotkaniu w Szkole Podstawowej  Rogotwórsku w związku  nadaniem szkole imienia profesora Stanisława Marzyńskiego. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015  została przyjęta.

Radna Mirosława Krajewska – zapytała: ” Pani Przewodnicząca podała Pani nam liczbę uczniów we wszystkich szkołach 1225. To jest stan na ten rok szkolny, czy poprzedni, czyli 2013/2014”. 

Radna Agnieszka Olęcka Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej – rok szkolny 2014/2015. 

Radna Mirosława Krajewska – nawiązała do otrzymanej odpowiedzi na zadaną interpelację odnośnie kosztów utrzymania 1 ucznia w każdej szkole, gdzie radna otrzymała informację, że wszystkich uczniów jest 960. 

Pan Roman Żuk Kierownik Referatu oświaty – wyjaśnił, że liczba 1225 to uczniowie szkół i dzieci z przedszkola.

Do punktu 8-go ppkt 13 obrad:

Uchwała Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie przeprowadzenia kontroli w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drobinie.

Radny Mariusz Lewicki – zapoznał z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie przeprowadzenia kontroli w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drobinie. Przewodniczący poinformował, że zmiana dotyczy przedłużenia terminu przeprowadzenia kontroli w MGOPS do dnia 31 grudnia 2015 r. Przedstawioną decyzję uzasadnił tym, iż Komisja Rewizyjna ma bardzo dużo obowiązków m.in. przygotowanie projektu budżetu, rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Drobin. Rozstrzygnięcie spraw uzależnione jest w dużej mierze od otrzymania dokumentacji z zewnątrz.  

Przewodniczący obrad – zarządził głosowanie w celu podjęcia uchwały.

Głosowanie
za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r.  w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie przeprowadzenia  kontroli w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drobinie
„za” – 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/105/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 03 września 2015 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie przeprowadzenia kontroli w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drobinie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 19 do protokołu.

Radny Mariusz Lewicki – zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 08 października 2015 r. w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, przedłużając termin rozpatrzenia skargi do dnia 30 listopada 2015 r. Swoją decyzję uzasadnił brakiem stosownych dokumentów od geodety w sprawie wytyczenia pasa drogowego.
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący obrad  - zarządził głosowanie za podjęciem ww. uchwały.


Głosowanie
za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 08 października 2015 r. w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

„za” – 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych
na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/106/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 08 października 2015 r. w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Drobin została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 20 do protokołu.

Do punktu 11-go obrad:

Analiza z danych zawartych w oświadczeniach majątkowych, Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, Przewodniczącego Rady Miejskiej, radnych, kierowników referatów oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Drobin

Przewodniczący obrad – zapoznał radnych z wynikami analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez:
1) Burmistrza Miasta i Gminy Dobin i Przewodniczącego Rady Miejskiej  dokonanej przez Wojewodę Mazowieckiego;
2) Radnych Rady Miejskiej w Drobinie dokonanej przez Przewodniczącego rady Miejskiej w Drobinie;
3) Dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta i gminy Drobin oraz pracowników Urzędu uprawnionych do złożenia oświadczenia majątkowego dokonanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Drobin.
Powyższa analiza stanowi załącznik Nr 21,22 i 23 do protokołu.

Do punktu 12-go obrad:

Oświadczenia i komunikaty

Przewodniczący obrad – poinformował o skardze, która wpłynęła do Biura Rady Miejskiej na Dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie Panią Bożenę Woźniak złożoną przez Prezesa Zarządu Ogniska Gminnego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Drobinie. 

Pani Bożena Woźniak Dyrektor Zespołu Szkół w Drobinie – podkreśliła, że jest to kolejna skarga i nic nie odbiegająca treścią od wszystkich, które wcześniej były złożone na Panią dyrektor. Pani Woźniak odniosła się do części akapitów, które wskazują na ignorancję Pana Prezesa Rogulskiego wobec prawa oświatowego, na którego straży się stawia od wielu lat. Na zakończenie swojej wypowiedzi Pani Dyrektor stwierdziła: „Moja wina, że szkoła w  Drobinie daje dzieciakom odskocznię do dalszej edukacji, do dalszego życia”.

Przewodniczący obrad – dodał, ze skarga wpłynęła w piątek, dlatego nie było fizycznej możliwości do umieszczenia jej w porządku obrad. Jak podkreślił Pan Przewodniczący skargę Rada może uznać za bezzasadną, ewentualnie skierować skargę pod obrady Komisji Rewizyjnej. 

Radny Mariusz Lewicki – podkreślił, że w przypadku kiedy skarga zostanie skierowana do Komisji Rewizyjnej to część zarzutów przedstawiona w tej skardze nie jest w kompetencji do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. Przewodniczący prosił o kilka minut przerwa, celem zastanowienia się, co zrobić z częścią zarzutów zawartych w skardze, które nie są w gestii rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. Przewodniczący Komisji prosił o podjęcie na dzisiejszej sesji uchwały o przekazaniu (odnośnie części zarzutów) skargi odpowiednim instytucjom.

Radny Marek Kacprzak – zapytał, czy dzisiaj jeszcze możemy podejmować uchwały.

Radca Prawny Urzędu – nie widzi problemu. Zgodnie z kodeksem postepowania administracyjnego skargi na działalność kierowników jednostek organizacyjnych rozpoznaje Rada Gminy, natomiast art. 231 kpa mówi, że jeżeli rada uzna się za organ niewłaściwy w części do rozpatrzenia skargi, przekazuje taka skargę organowi właściwemu i według kpa jest to okres 7 dni, czyli jest wskazane na podjęcie takiej uchwały. 

Przewodniczący obrad – zgłosił wniosek formalny o skierowanie skargi pod obrady Komisji Rewizyjnej.
Głosowanie
za wnioskiem formalnym Przewodniczącego Rady Miejskiej

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych
na 14 obecnych podczas głosowania (nieobecny radny Kłosiński). Ustawowy skład Komisji 15 radnych.
Wniosek formalny został przyjęty.

Radny Mariusz Lewicki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – poinformował, że Komisja Rewizyjna stwierdziła, że w każdym z zarzutów nie jest władna do rozpatrzenia skargi złożonej na Panią Dyrektor Woźniak.  Komisja Rewizyjna proponuje przesłać skargę:
- w związku z zarzutami szykanowania do Prokuratury
- do Kuratorium 
- do Inspekcji Pracy.

Pani Dyrektor Bożena Woźniak – podziękowała, za podjętą decyzje i stwierdziła „to jest to, o co mi chodziło. Może coś w tych sprawach drgnie. Liczę na to, że wreszcie zajmą się właściwe instytucje.”

Pani Mirosława Zgódka – Wiśniewska Dyrektor Zespołu Szkół w Łęgu Probostwie– odniosła się do decyzji podjętej przez Radę. Pani Dyrektor podkreśliła, że jest członkiem ZNP i z tego tytułu jest Jej bardziej przykro. Stwierdziła, że ZNP nie potrzebnie angażuje się w wewnętrzne zakłócenie pracy szkół. Pani Dyrektor stwierdziła, że dyrektorzy szkół oczekują wsparcia od radnych, Burmistrza, Przewodniczącego Rady i również zadowolona jest z podjęcia takiej decyzji przez Radę.

Radny Mariusz Lewicki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – odczytał projekt uchwały w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu szkół w Drobinie według właściwości do Mazowieckiego Kuratora Oświaty.


Głosowanie
Za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie według właściwości do Mazowieckiego Kuratora Oświaty

„za” – 13 radnych
„przeciw”  - 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych
na 13 obecnych podczas głosowania (nieobecni radni Kłosiński i Wiśniewski) . Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/107/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie według właściwości została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.


Radny Mariusz Lewicki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – odczytał projekt uchwały w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu szkół w Drobinie według właściwości do Prokuratury Rejonowej w Sierpcu.

Głosowanie
Za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie według właściwości do Prokuratury Rejonowej w Sierpcu

„za” – 12 radnych
„przeciw”  - 0 radnych
„wstrzymuje się” – 1 radny
na 13 obecnych podczas głosowania (nieobecni radni Kłosiński i Wiśniewski) . Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr XIV/108/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie według właściwości została podjęta i stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Radny Mariusz Lewicki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – odczytał projekt uchwały w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu szkół w Drobinie według właściwości do Państwowej Inspekcji Pracy w Płocku.

Głosowanie
Za podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie według właściwości do Państwowej Inspekcji Pracy w Płocku

„za” – 13 radnych
„przeciw”  - 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych
na 13 obecnych podczas głosowania (nieobecni radni Kłosiński i Wiśniewski) . Ustawowy skład Rady 15 radnych.
Uchwała Nr XIV/109/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przekazania skargi złożonej na Dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie według właściwości została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Przewodniczący obrad – odczytał pismo w sprawie wyznaczenia radnych do przeglądów gwarancyjnych. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie zakończył sesję wypowiadając słowa: „Zamykam XIV sesję Rady Miejskiej w Drobinie”.



Na tym protokół zakończono i podpisano. 
								



Przewodniczący Rady Miejskiej

								        Marcin  Fronczak
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